
Id: C6E466BF-63FD-4197-B27D-F9133D80F0EF. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/2018 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOZIENICACH 

z dnia 7 listopada 2018 r. 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach 

w sprawie wdrożenia Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i st. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 2016 r. 119) – RODO oraz § 7 ust. 3 pkt 1)  Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach Dyrektor PCPR i zarządza, co 

następuje: 

§ 1.  

Wdraża się w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach Politykę bezpieczeństwa 

przetwarzania danych osobowych stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2.  

Zobowiązuję wszystkich pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kozienicach do zapoznania się z Polityką bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych oraz do 

bezwzględnego przestrzegania zasad zawartych w/w dokumencie. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie nr 16/2015 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kozienicach z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji ze 

szczególnym uwzględnieniem Ochrony Danych Osobowych oraz Instrukcji Zarządzania Systemem 

Informatycznym służących do przetwarzania danych osobowych. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kozienicach 

 

 

Marcin Styś 



Id: C6E466BF-63FD-4197-B27D-F9133D80F0EF. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 28/2018 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kozienicach 

z dnia 7 listopada 2018 r. 

Zalacznik1.pdf 

Zalacznik1.pdf

